
 

 

 

 

Uchwała  nr … / … / ... 
Zarządu Powiatu Wołowskiego 

z dnia ……………..….….. 2021 r. 

 

w sprawie zmiany załącznika 1 do uchwały nr 148/437/21 Zarządu Powiatu Wołowskiego z dnia 

28 maja 2021r w sprawie  w sprawie przyznania dofinansowania dla nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Wołowski w związku ze wspieraniem dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli 

                                                           

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                    

(t.j. Dz.U. z 2020, poz. 920), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się treść załącznika nr 1 do Uchwały nr 148/437/21 Zarządu Powiatu Wołowskiego                            

z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie przyznania dofinansowania dla nauczycieli zatrudnionych                           

w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wołowski                  

w związku ze wspieraniem dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli. Zgodnie ze zmianą 

załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                

                                                                                  

 

                                                                                     Przewodniczący Zarządu: 

     Janusz Dziarski........................................ 

                                                                                     Członkowie Zarządu: 

      Jarosław Iskra.................................. 

      Józef Szumilas..................................... 

                                                               Anna Wróbel……………………. 

                                                                                    Artur Fojt………………………                

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr ……………… 

Zarządu Powiatu Wołowskiego 

z dnia ………………… 2021r. 

 

 

Zestawienie przyznanych dopłat dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wołowski w związku ze 

wspieraniem dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2021 roku. 

 

 

 

Lp. 
Imię i 

nazwisko 
Kierunek i typ 

aktualnych studiów 
Ukończony 

semestr 
Koszt 1 

sem. 
70% kwoty 

wnioskowanej 

 

Zespół Szkół Zawodowych w Wołowie 

Rozdział 80146 

1. 
Natalia 

Dziubyna 

Wyższa Szkoła Nauk 
Pedagogicznych 
Instytut Studiów 
Podyplomowych- 

Edukacja i rehabilitacja 
osób                                  

z niepełnosprawnością 
intelektualną  

I 2 250,00 zł 1 575,00 zł 

2. 
Joanna 

Przybyłowicz 

Wyższa Szkoła 
Bankowa- Filologia 
Angielska- Licencjat 

III 2 700,00 zł 1 890,00 zł 

3. 
Małgorzata Ewa 

Brodziak 

Wyższa Szkoła Nauk 
Pedagogicznych 
Instytut Studiów 
Podyplomowych- 

Edukacja i rehabilitacja 
osób                                           

z niepełnosprawnością 
intelektualną 

I 1 800,00 zł 1 260,00 zł 



 

 

4. 
Agnieszka 
Szechnicka 

Wyższa Szkoła 
 Nauk Pedagogicznych 

Instytut Studiów 
Podyplomowych- 

Edukacja i rehabilitacja 
osób z 

niepełnosprawnością 
intelektualną    

I 2 250,00 zł  1 575,00 zł 

Razem ZSZ  w Wołowie 6 300,00 zł 
 

 

 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie 

Rozdział 80146 

5. Kamila Tarbaj 

Międzynarodowa 
Szkoła Logistyki i 
Transportu we 

Wrocławiu- Technik 
Logistyk- Technik 
Spedytor- studia 
podyplomowe 

I 888,75 zł 622,13 zł 

Razem CKZiU w Wołowie 622,13 zł 

   

                                                
 

Zespół Szkół Specjalnych i Placówek Oświatowych w Wołowie 

Rozdział 80146 

6. 
Patrycja 

Dylewicz- 
Juścińska 

Wyższa Szkoła Nauk 
Pedagogicznych 
Instytut Studiów 
Podyplomowych- 

Wczesne 
wspomaganie rozwoju 

dziecka z integracją 
sensoryczną  

I 1 040,00 zł    728,00 zł 

7. 
Katarzyna 
Brzezińska 

Wyższa Szkoła Nauk 
Pedagogicznych 
Instytut Studiów 
Podyplomowych- 

Pedagogika korekcyjna 
z integracją 
sensoryczną 

III 2080,00 zł    1 456,00 zł 

8. 
Justyna 

Kopczyńska 

Wyższa Szkoła Nauk 
Pedagogicznych 
Instytut Studiów 
Podyplomowych- 

Wczesne 
wspomaganie rozwoju 

dziecka z integracją 
sensoryczną  

I 1 300,00 zł 910,00 zł 



 

 

9. Marta Depta 

Centrum Studiów 
Podyplomowych we 
Wrocławiu Wyższej 
Szkoły Medycznej w 

Kłodzku  

I 5 000,00 zł 
2 000,00 zł  

(ograniczenie) 

10. Urszula Nohr 

Instytut Studiów 
Podyplomowych- 

Zarządzanie w 
Oświacie 

I 1 200,00 zł 840,00 zł 

11. Ilona Drogoń 

Wyższa Szkoła Nauk 
Pedagogicznych- 

Wczesne 
wspomaganie rozwoju 

dziecka z integracją 
sensoryczną 

I 1 040,00 zł 728,00 zł 

Razem ZSSiPO w Wołowie 6 662,00 zł 

  
 

Zespół Szkół Zawodowych w Lubiążu 

Rozdział 80146 

12. 
Małgorzata 

Kostrzewska 

Wyższa Szkoła 
Bankowa- filologia 

germańska- licencjat  
I 2 400,00    1 680,00 zł 

Razem ZSZ w Lubiążu 1 680,00 zł 

 

 

  
 

 
  

  
 

 
  

 
 

plan kwiecień pozostało 

 
80146 66 410,00 15 264,13 zł 51 145,87zł  

 
85446 14 070,00 0 zł 14 070,00 zł 

 
 

80 480,00 15 264,13 zł    65 215,87 zł 

  
 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie do uchwały 

 

do Uchwały nr …………………. w sprawie zmiany załącznika 1 do uchwały                             

nr 148/437/21 Zarządu Powiatu Wołowskiego z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie                        

w sprawie przyznania dofinansowania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach                         

i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wołowski                        

w związku ze wspieraniem dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

 

W załączniku nastąpiła pomyłka w tabeli po stronie planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli w 2021 r. W związku z tym zasadne jest przyjęcie powyższej 

uchwały. 


